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Indledning om brugerundersøgelse 2009 

 

Formål og tilrettelæggelse af brugerundersøgelsens gennemførelse på IHK 

 

Brugerundersøgelsen 2009 opfylder et tosidet formål.  Dels skal den imødekomme kravene 

afrapporteringen til Undervisningsministeriets årlige Ressourceregnskab
1
. Dels imødekommer 

undersøgelsen Lov om elevers og studerendes undervisningsmiljø
2
, hvor uddannelsesstedets ledelse 

skal sørge for, at der minimum hver tredje år udarbejdes en skriftlig undervisnings- miljøvurdering 

af sikkerheds- og sundhedsforholdene, samt forholdene vedrørende det psykiske og æstetiske miljø.  

 

Arbejdsgruppen som har stået for brugerundersøgelsens tilrettelæggelse og gennemførelse har med 

henblik på at imødekomme begge behov for dokumentation, valgt at tilpasse det centralt 

udarbejdede spørgeskema. Dette blev oprindeligt udarbejdet af analysefirmaet Ennova i samarbejde 

med en national sammensat arbejdsgruppe tilhørende Rektorkollegiet for Professionshøjskolerne.  

 

Således er spørgsmålene som vedrører Undervisningsmiljøloven, dvs. aspekter om det fysiske, 

psykiske og æstetiske undervisningsmiljø blevet integreret og tilpasset til den samledes 

spørgeramme fra Ennova. Det drejer sig om spørgsmålene 38 ï 46, 47-52, 52-57,58-61
3
. Endvidere 

fandt arbejdsgruppen det formålstjenstligt at omformulere og tilpasse flere af spørgsmålene i det 

oprindelige spørgeskema, så de er dækkende og relevante for Ingeniørhøjskole uddannelsernes 

unikke profil.  

  

 

Kort introduktion til læsning af undersøgelsens resultater 

 

I alt 361 studerende har valgt at besvare brugertilfredsundersøgelsens online spørgeskema i 

perioden den 23. november til den 3. december 2009, heraf har 65 dog ikke svaret på alle, men kun 

på nogen af de i alt 65 spørgsmål. Svarfrekvensen er på i alt 22 procent. 

 

To identiske versioner af spørgeskema undersøgelsen, en dansk- og en engelsksproget, resultaterne 

fra begge indgår i den følgende kommenterede resultatoversigt.  

 

Spørgsmålene i dataindsamlingsskabelonen er grupperet ud fra følgende deloverskrifter i følgende 

rækkefølge: 

 

 De studerendes oplevelse af uddannelsens kvalitet målt på parametrene, tilfredshed, udbytte, 

tilknytning og organisering (inklusive studievejledning) (Spørgsmål 1 -25)  

 Tilfredshed med undervisningen (Spørgsmål 26 ï 37) 

 Tilfredshed med udstyr og materialer (Spørgsmål 38 ï 46) 

 Tilfredshed med det fysiske miljø (Spørgsmål 47 ï 51) 

 Tilfredshed med det sociale miljø (Spørgsmål 52 ï 57) 

                                                 
1
 Indrapporteringen af punktet, brugertilfredshed er for ressourceregnskabsåret 2009 frivilligt, men årlige 

brugerundersøgelser vil fremover være et obligatorisk punkt for Ingeniørhøjskolen i København 
2
 Lov om elevers og studerendes undervisningsmiljø, kapitel 4: 

http://dcum.dk/undervisningsmiljoe/undervisningsmiljoeloven 

 
3
 Til brug for afrapporteringen af undervisningsmiljøet er en delrapport udarbejdet, Delrapport: Kortlægning af 

undervisningsmiljøet på Ingeniørhøjskolen i København (april 2010) 

http://dcum.dk/undervisningsmiljoe/undervisningsmiljoeloven
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 Tilfredshed med det æstetiske miljø (Spørgsmål 58 ï 61) 

 Image/uddannelsens relevans og brugbarhed (Spørgsmål 62 ï 64) 

 Praktikdelen (Spørgsmål 65 ï 71) 

 Eksaminer og prøver (Spørgsmål 72 ï 76) 

 Bedømmelse af egen indsats (Spørgsmål 77a,b,c,d,e) 

 Baggrundsoplysninger 

 

På de følgende sider præsenteres i kapitel 1 resultaterne i ovennævnte rækkefølge, grafisk 

anskueliggjort, med søjlediagrammer. Til de enkelte temaerne for de enkelte deloverskriver knyttes 

nogle korte opsummerende kommentarer til læsningen og forståelsen af resultatet: 

 

Kapitel 2´s kommenterede gennemgang af de skriftlige kommentarer indledes med kort 

introduktion til den valgte fremgangsmåde.  

 

I kapitel 3 opsummeres de centrale resultater, gradueret i tre grupper som værende enten de meget 

tilfredsstillende -, de blandede - eller de mest kritiske resultater.   

 

God læselyst! 
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Kapitel 1  
 

Resultatoversigt over det samlede antal besvarelser 

 

Spørgsmål. 1 

 
Tilfredshed med uddannelsen -  Hvor tilfreds er du med uddannelsen  

 

 

 

Spørgsmål 2 

 
Tilfredshe d med uddannelsen -  Forestil dig den perfekte uddannelse. Hvor tæt på dette ideal 

er din uddannelse  
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Spørgsmål 3 

 

 
Tilfredshed med uddannelsen -  Jeg føler mig motiveret i min uddannelse  

 

 

 

 

 

Spørgsmål 4 

 
Tilfredshed med uddannelsen -  Jeg ser for det meste frem  til at komme i gang med dagens 
studieopgaver (undervisning, opgaverne, gruppearbejdet og lignende)  
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Spørgsmål 5 

 
Udbytte af uddannelsen -  Hvor tilfreds er du med dit faglige udbytte af uddannelsen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spørgsmål 6 

 
Udbytte af uddannelsen -  Hvor tilfreds er d u med det faglige niveau på din uddannelse  

 

 

 

 

 



 8 

 

 

Spørgsmål 7 

 
Udbytte af uddannelsen -  De valgte undervisningsformer er generelt gode for min læring  

 

 

 

 

Kommentarer til  tilfredshed og udbytte af uddannelsen: 

 

Resultaterne af de ovenfor 7 anførte spørgsmål om tilfredsheden med og udbyttet af uddannelsen 

viser generelt en pæn tilfredshed hos de studerende, hvad gælder bedømmelsen af deres udbytte af 

uddannelsen. Således viser søjlediagrammerne pointværdien 7 som den hyppigste, mens 

middelbedømmelserne 6 og 8 ellers er de næst hyppigst forekommende. Sammenfattende kan 

bedømmelserne betragtes som en pæn middelkarakter.  
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Tilknytning til uddannelsen ï spørgsmål 8 - 11 

 

 

Spørgsmål 8 

 

 
Tilknytning til uddannelsen -  Jeg er en af dem, der altid bidrager ekstra  til et godt studiemiljø 
(med studiemiljø menes både socialt og fagligt miljø)  

 

 

 

 

Spørgsmål 9 

 
Tilknytning til uddannelsen -  Jeg vil anbefale uddannelsen til andre  
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Spørgsmål 10 

 
Tilknytning til uddannelsen -  Jeg føler, at jeg har valgt den rigtige uddannel se  

 

 

 

 

 

 

Spørgsmål 11 

 
Tilknytning til uddannelsen -  Jeg forventer at fuldføre min nuværende uddannelse  
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Kommentarer til  tilknytning til uddannelsen: 

 

Spørgsmål 8 udtrykker en subjektiv selvbedømmelse, som kan være svær at fortolke resultatet af. 

Hovedparten udtrykker sig i spørgsmål 9 enige i, at de vil anbefale uddannelsen til andre, med 

pointene 7 og 8, hvilket må siges at være tilfredsstillende. Langt hovedparten er helt enig i (10)  

eller næsten helt enige i (7-8-9) ,at de har valgt den rigtige uddannelse, der findes dog også en 

mindre gruppe som er erklærer sig helt eller delvist enige, hvilket er værd at være opmærksom på. 

Endelig erklærer 68,6 % sig helt enige i at de agter at fuldføre deres uddannelse.  

 

Tilfredshed med organiseringen af uddannelsen, spørgsmål 12 - 18 

 

Spørgsmål 12 

 
Organisering af uddannelsen -  Uddannelsen er velstruktureret  
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Spørgsmål 13 

 
Organisering af uddannelsen -  Jeg kender kravene, der stilles til mig, for at jeg kan fuldføre 
min uddannelse  

 

 

 

 

Spørgsmål 14 

 
Organisering af uddannelsen -  Der er klare informationer om, hvad der fagligt set forventes af 
mig som studerende  
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Spørgsmål 15 
 
 

Organisering af uddannelsen -  Arbejdsmængden er godt fordelt på min uddannelse  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Spørgsmål 16 
 
 

Organisering af uddannelsen -  Jeg får rettidig information om skemaændringer (fx aflysning af 
timer)  
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Spørgsmål 17 
 
 
 

Organisering af uddannelsen -  Jeg har nem adgang til information, der er relevant for min 
uddannelse  

 
 
 
 
 
 
 

Spørgsmål 18 
 
 
 

Organisering af uddannelsen -  På min uddannelse har d e studerende nemt ved at blive hørt.  
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Kommentarer til organisering af uddannelsen: 

 

Det bemærkelsesværdige til resultaterne om uddannelsens organisering er den forholdsvis store 

spredning som forekommer på holdningsaksen. Adgangen til relevant information viser de mest 

positive bedømmelser, men ellers er der generelt for spørgsmålene en del negative - og middel 

bedømmelser, som kan tyde på et behov for styrkede informationstiltag når det gælder 

skemaændringer og aflysninger, ligesom fordelingen af studiebelastningen kan siges at blive 

afkrævet et eftersyn. De studerendes bedømmelse af muligheden for at blive hørt viser i spørgsmål 

18 en middel bedømmelse, som formentligt heller ikke er fuldt ud tilfredsstillende.   

 

 

Tilfredshed med vejledning ï spørgsmål 19 - 25 

 

Spørgsmål 19 

 

 
Jeg har modtaget vejledning om min uddannelse  før jeg påbegyndte min uddannelse  
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Spørgsmål 20 
 
 
 

Vejledning -  Vejledningen, jeg modtog om min uddannelse, før jeg startede, var god  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spørgsmål 21 
 
 

Vejledning -  Jeg har nemt ved at få vejledning om min uddannelse  
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Spørgsmål 22 
 
 

Jeg har modtaget personlig studievejledning i løbet af min udda n nelse  

 
 
 
 
 

Spørgsmål 23 
 
 
 

Organisering af uddannelsen -  Den personlige studievejledning, jeg har modtaget  i løbet af 
min uddannelse, har været god  

 
 
 

Spørgsmål 24 
 
 
 

Jeg har deltaget i vejledende fællesarrangementer i løbet af min uddannelse (fx om praktik, 
studieteknik, valgfag og eksamer)  
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Spørgsmål 25 
 
 
 

Organisering af uddannelsen -  De vejledende fællesa rrangementer i løbet af min uddannelse 
har været gode  

 

 

 

 

Kommentarer til Vejledning 

 

De første spørgsmål, 19 og 20, vedrører vejledning før uddannelsens start på IHK. Her er det måske 

lidt overraskende kun 40 % som har modtaget vejledning før de startede med at studere på IHK. 

Bedømmelserne af gruppen som her har modtaget vejledning er overvejende positiv. Adspurgt om 

det har været nemt at få vejledning om uddannelsen, fordeler resultaterne sig til gengæld mere 

blandet.  

 

Kun godt en tredjedel (33,3 %) angiver at have fået personlig studievejledning på IHK, altså en 

endnu mindre vejledningsfrekvensen end før starten på uddannelsen. Udbyttet af denne vejledning 

er ifølge spørgsmål 23 til gengæld langt overvejende tilfredsstillende for denne gruppe af 

studerende, med enkelte undtagelser. Godt to tredjedele (68,3 %) har deltaget i fællesarrangementer. 

Kvaliteten af disse bedømmes med middelkarakterer i positiv retning.  
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Tilfredshed med undervisning, spørgsmål 26 - 37 

 

Spørgsmål 26 

 
Undervisningen -  Der sk abes god sammenhæng mellem de forskellige fag inden for min 
uddannelse (fx fællesforløb, perspektivering til andre fag i timerne, tværfaglige opgaver, etc.)  

 
 

Spørgsmål 27 
 
 
 

Undervisningen -  Mine undervisere er gode til at se sammenhænge med andre fag inden fo r 
min uddannelse  
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Spørgsmål 28 
 
 
 

Undervisningen -  Jeg har indtryk af, at undervisningen er baseret på den nyeste viden inden 

for min uddannelsesretning  

 
 
 

Spørgsmål 29 
 
 
 

Undervisningen -  Undervisningen har for det meste et højt fagligt niveau  
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Spørgsmål 30 
 
 

Undervisningen -  Der er en god kobling mellem teori og praksis i undervisningen  

 
 
 
 
 

Spørgsmål 31 
 
 

Undervisningen -  Mine undervisere er for meste engagerede i undervisningen  
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Spørgsmål 32 
 
 
 

Undervisningen -  Der er en passende variation i formen af den undervisning jeg deltager i (fx 

klasseundervisning, gruppearbejde, forelæsning m.m.)  

 
 

Spørgsmål 33 
 
 
 

Undervisningen -  Uddannelsen inddrager i tilstrækkelig grad IT som en del af undervisningen  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
 
 
 
 
 

Spørgsmål 34 
 
 
 

Undervisningen -  Uddanne lsen klæder dig på til at anvende IT som en del af den profession, 

du på sigt skal varetage  

 
 
 

Spørgsmål 35 
 
 
 

Undervisningen -  Der lyttes til de studerendes evaluering af undervisningen  
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Spørgsmål 36 
 
 

Undervisningen -  Jeg får tilstrækkelig tilbagemeld ing på mine resultater (opgaver, 

præsentationer, min aktivitet i timerne, mv.) fra mine undervisere  

 
 
 

Spørgsmål 37 
 
 
 

Undervisningen -  Mine undervisere er gode til at hjælpe, hvis jeg selv, eller en medstuderende 
har behov for det  
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Kommentarer til  tilfredshed med undervisning 

 

Læst i positiv forstand er det mest markante resultat, at en stor andel af de studerende med de pæne 

middelkarakterer 7 og 8 mener, at der er en passende variation i undervisningen, samt at det faglige 

niveau anses som værende tilstrækkeligt høj. Undervisernes engagement får også generelt positive 

bedømmelser, hvilket må siges at være særdeles positivt. Dog bemærker en studerende i skriftlige 

kommentarer til punktet, at spørgsmålet vanskeligt lader sig besvare entydigt, da vedkommende 

både oplever meget engagerede -, men også mindre engagerede undervisere, som ikke formår at 

forny sig tilstrækkeligt.  

  

Spørgsmål 35 og 36 vedrører oplevelsen af kommunikationen lærer og studerende i mellem. Her er 

det bemærkelsesværdigt, at hvor bedømmelsen af undervisernes feed-back for afleverede opgaver 

m.m. får positive karakterer, så er der til gengæld noget ringere vurdering af feed-back fra skriftlige 

evalueringer. Til spørgsmålet viser sig en usÞdvanlig stor òved-ikkeò gruppe og generelt er der 

mange som forholder sig uenige i udsagnet, hvilket sætter et kritisk spørgsmålstegn ved den 

skriftlige evaluerings kultur.   

 

Generelt fordeler bedømmelserne af tilfredsheden med undervisningen sig ellers fra middel- 

karakterer og op til den positive værdi helt enig. Hvilket set ud fra en samlet betragtning må siges at 

være ganske tilfredsstillende. 

 

 

Tilfredshed med udstyr og materialer ï spørgsmål 38 - 46 

 

Spørgsmål 38 

 

 
Udstyr & Materialer -  Undervisningsmaterialet er tidssvarende  
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Spørgsmål 39 

 
 
 
 

Ud styr & Materialer -  Uddannelsesstedets tekniske udstyr fungerer for det meste 

tilfredsstillende  

 

 

 

Spørgsmål 40 

 

Uddannelsen tilbyder adgang til udstyr, der er relevant for min uddannelse (f.eks. computere, 

div. Maskiner, laboratorieudstyr og lign.) 
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Spørgsmål 41 
 
 
 

Udstyr & Materialer -  Uddannelsen sikrer, at jeg har adgang til relevant 
undervisningsmateriale, i god tid før jeg skal bruge det  
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Spørgsmål 42 
 
 
 
 

Udstyr & Materialer -  Der er god support til uddannelsesstedets tek niske udstyr  

 
 
 

Spørgsmål 43 
 

Udstyr & Materialer -  Biblioteket opfylder de studierelaterede behov, jeg har  
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Spørgsmål 44 

 
Anvender du din egen bærbare pc på uddannelsen  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spørgsmål 45 
 

Udstyr & Materialer -  Hvor tilfreds er du med de it - faciliteter, so m skolen tilbyder dig til dit 
eget medbragte udstyr (trådløst netværk, strømudtag, support mv.)?  
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Spørgsmål 46 
 
 

Udstyr & Materialer -  Har du brug for, at du kan få adgang til relevante elektroniske materialer 
uden for skolens normale  åbningstid?  

 
 

 

 

Kommentarer til udstyr og materialer 
 
 

Efter spørgsmål 39 har respondenterne haft mulighed for at skrive skriftlige bemærkninger om 

skolens tekniske udstyr. For en gennemgang af disse henvises til kapitel 2, side 53. Resultaterne i 

søjlediagrammerne viser flest utilfredse - til middelbedømmelser, hvad angår det tekniske udstyr og 

skolens IT-faciliteter. Dette helt i overensstemmelse med hovedparten af de skriftlige kommentarer. 

Ellers viser resultatet opsummerende en udpræget tilfredshed med bibliotekets IT-faciliteter (spm. 

43), og vidner om et stort behov for online adgang for de studerende døgnet rundt (spm.46). 

Undervisningsmaterialets rettidighed og aktualitet gives en middelbedømmelse.  
 
 

Tilfredshed med det fysiske miljø spørgsmål 47 - 52 
 
 
 

Spørgsmål 47 
 

Hvor lang tid om dagen bruger du på transport til og fra din uddannelsesinstitution? (NB: ikke 
praktikstedet)  
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Spørgsmål 48 

 
Fysiske miljø -  Jeg trives godt med indeklimaet på mit uddannelsessted  

 
 

 

Spørgsmål 49 
 
 

Fysiske miljø -  De fysiske ram mer på uddannelsesstedet understøtter alle relevante 
undervisningsformer  
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Spørgsmål 50 

 
Fysiske miljø -  Fællesarealerne er inspirerende at opholde sig i  

 
 
 

Spørgsmål 51 
 

Fysiske miljø -  Kantineforholdene er tilfredsstillende  
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Kommentarer til  det fysisk miljø 

 

 

Efter spørgsmål 51 har respondenterne haft mulighed for at skrive skriftlige bemærkninger til 

kvaliteten af det fysiske miljø. For en gennemgang af disse henvises til kapitel 2, side 54. 

 

Opsummerende kan det bemærkes at hovedparten af de studerende, med talværdien 8, trives godt 

med indeklimaet på Ingeniørhøjskolen. Til gengæld ligger bedømmelsen af hvorvidt det opleves 

som inspirerende at opholde sig på skolen generelt noget lavere, og bedømmelsen af 

kantineforholdene får dårlige til middel bedømmelser. Kommentarerne om kantineforholdene skal 

altså læses på denne baggrund.   

 

 

Tilfredshed med det sociale miljø, spørgsmål 52 - 57 

 

Spørgsmål 52 

 
Socialt miljø -  Jeg føler mig som en del af et fællesskab på min uddannelse  
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Spørgsmål 53 
 
 
 

Socialt miljø -  På min uddannelse udviser de studerende et socialt medansvar over for andre 
studerende  

 
 
 
 

Spørgsmål 54 
 
 
 

Socialt miljø -  Jeg føler mig godt tilpas på mit hold/i min klasse  
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Spørgsmål 55 
 
 
 

Socialt miljø -  Der er en god stemning på mit uddannelsessted  

 
 

Spørgsmål 56 
 
 
 
 

Socialt miljø -  Der er tilstrækkeligt med sociale arrangementer på uddannelsesstedet  
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Spørgsmål 57 
 
 

Socialt miljø -  Som studerende har man mulighed for at engagere sig i planlægningen af 
sociale arrangemente r  

 

 

 

 

 

Kommentarer til det  sociale miljø: 

 

Generelt for besvarelserne om oplevelsen af det sociale miljø er der positive resultater, således er de 

flest næsten eller helt enige i at de følger sig godt tilpasse på deres hold og langt hovedparten 

fornemmer et positivt, socialt miljø på skolen. Fællesskabsfølelsen og følelsen af at man som 

studerende føler et ansvar for hinanden er dog anelse mindre, men konkluderende må besvarelserne 

om kvaliteten af det sociale miljø siges at være højst tilfredsstillende og positivt.  
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Tilfredsheden med det æstetiske miljø, spørgsmål 58 - 61 

 

Spørgsmål 58 - 

 
Æstetisk miljø -  Undervisningslokalerne er indrettet så de virker inspirerende  

 
 
 
 
 

Spørgsmål 59 
 
 

Æstetisk miljø -  Uddannelsesstedet er flot udsmykket  
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Spørgsmål 60 
 
 
 

Æstetisk miljø -  Uddannelsesstedet er spændende  

 
 
 

Spørgsmål 61 
 
 

Æstetisk miljø -  Uddannelsesstedet er generelt godt vedligeholdt  
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Kommentarer til det æstetiske miljø: 

 

Særligt undervisningslokalernes æstetik - eller mangel på samme ï får en negative bedømmelse. 

Kvaliteten af udsmykningen vurderes heller ikke at være i topklasse. Men ellers er der generelt en 

udbredt tilfredshed med vedligeholdelsesstandarden på Ingeniørhøjskolen.  

 

 

Tilfredshed med image/Uddannelsens relevans og brugbarhed, spørgsmål 62 - 64 

 

 

Spørgsmål 62 

 
Image/Uddannelsens relevans og brugbarhed -  Jeg er stolt af at fortælle andre om min 
uddannelse  
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Spørgsmål 63 
 
 
 

Image/Uddannelsens relevans og brugbarhed -  Uddannelsen giver mulighed for at 
videre uddanne mig  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spørgsmål 64 
 
 
 

Image/Uddannelsens relevans og brugbarhed -  Uddannelsen giver mig mulighed for at få et 
job, jeg kunne tænke mig  
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Kommentarer til uddannelsens image, brugbarhed og relevans 

 

Tallene taler deres eget sprog og det er her karakteristisk for alle tre spørgsmål, at der gives højst 

positive bedømmelser ingeniøruddannelsernes image, brugbarhed og relevans for fremtidige 

erhvervsmuligheder. 

 

Tilfredshed med praktikdelen, spørgsmål 65 -  71 

 

Spørgsmål 65 

 
Har du været i praktik på din i gangværende uddannelse?  

 
 
 
 
 
 
 

Spørgsmål 66 
 
 

Praktikdelen -  Min uddannelse forbereder mig til min praktikperiode  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

Spørgsmål 67 
 
 
 
 

Praktikdelen -  Praktikopholdet er relevant i forhold til uddannelsen  

 
 
 

Spørgsmål 68 
 
 
 

Praktikdelen -  Praktikopholdet g iver mig øget faglighed  
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Spørgsmål 69 
 
 
 

Praktikdelen -  Praktikopholdet sætter mine tidligere fag i perspektiv  

 
 
 
 

Spørgsmål 70 
 
 

Praktikdelen -  Min uddannelse inddrager mine erfaringer fra praktikken  
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Spørgsmål 71 
 
 
 
 

Praktikdelen -  Jeg  har klare forventninger til udbyttet af mit kommende praktikophold  

 

 

 

Kommentarer til praktikdelen 

 

Der er her vigtigt at bemærke at 25,9 procent af respondenterne har været i praktik, hvorfor det kun 

drejer sig om 77 respondenter som har besvaret de efterfølgende spørgsmål om betydningen af den 

obligatoriske praktikperiode. Blandt disse hersker ingen tvivl om praktikkens store relevans og 

faglige betydning. De fleste oplever en god sammenhæng mellem uddannelsen og praktikperioden, 

men resultatet i spørgsmål 66 peger på behovet for en bedre forberedelse af praktikken.    

 

 

 

Tilfredshed med eksaminer og prøver, spørgsmål 72 - 76 

 

Spørgsmål 72 

 
Har du været til eksamener eller prøver på din nuværende uddannelse?  
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Spørgsmål 73 
 

Eksamen  og prøver -  Bedømmelseskrit erierne ved prøver og eksamen  er klart kommunikerede  

 
 
 
 
 
 
 

Spørgsmål 74 
 

Eksamen  og prøver -  Hvor tilfreds er du alt i alt med dine resultater ved eksamener  
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Spørgsmål 75 
 

Eksamen  og prøver -  Der er god sammenhæng mellem undervisningen og eksamenskr av  

 
 
 
 

Spørgsmål 76 
 
 

Egen indsats -  Hvor tilfreds er du alt i alt med din egen indsats på uddannelsen?  

 

 

Kommentarer til eksaminer og prøver 

 

Langt hovedparten af de adspurgte har deltaget i eksaminer og prøver på Ingeniørhøjskolen. 

Resultaterne giver ikke anledning til særlige bemærkninger. Hovedparten mener, at der er en god 

sammenhæng mellem eksamenskravene og undervisningen, samt en ok kommunikation om krav og 

bedømmelseskriterier.   
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Vurdering af egen indsats, tidsforbrug, spørgsmål 77 a,b,c,d & e 

 

77a 

 
 

77b 
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77c 

 
 

77d 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


